
29 Ekim - 2 Kasım 2025

ENDÜLÜS’ÜN OLMAZSA OLMAZLARI VE 
SIRADIŞI KASABALARI

Endülüs Bölgesi’nde yaşamış Profesyonel Rehber
Oğulcan Tatar eşliğinde unutulmaz bir keşif yolculuğu…



İstanbul Havaalanı Türk Hava Yolları kontuarında sabah 05:00’da buluşma. Bilet, bagaj ve
pasaport işlemlerini takiben Türk Hava Yolları’nın TK 1303 sefer sayılı uçuşu ile saat 07:30’da
Malaga’ya hareket ve yerel saat ile 11:10’da varış. Sevilla bizleri portakal çiçeği kokan sokakları,
flamenko ezgileri ve görkemli mimarisiyle karşılıyor. Havalimanında karşılama ve kısa bir
molanın ardından panoramik şehir turumuza başlıyoruz. María Luisa Parkı ve içindeki göz alıcı
Plaza de España, renkli seramikleri ve zarif köprüleriyle bizleri büyülüyor. Ardından Plaza de
América, Arkeoloji Müzesi, Avenida de la Palmera gibi şehrin prestijli noktalarını keşfediyoruz.
Öğle yemeğinin ardından dünyanın en büyük Gotik katedrali olan Sevilla Katedrali ve çan
kulesi La Giralda ziyaretlerimizi yapıyoruz. Gün sonunda otelimize yerleşip kısa bir dinlenme
sonrası akşam yemeğimizi alıyor, Sevilla gecesinin tadını çıkarıyoruz. Geceleme Sevilla’daki
otelimizde.

1.Gün / 29 Ekim 2025, Çarşamba / İSTANBUL - SEVILLA

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Sevilla’nın kültürel ve tarihî dokusunu
keşfetmeye devam ediyoruz. İlk durağımız, İspanyol kültürünün önemli bir parçası olan yerel
bir çiftlik. Burada geleneksel tarım yöntemlerini, hayvancılığı ve Endülüs kırsal yaşamını
yakından tanıyor; doğayla iç içe keyifli bir gezinti yapıyoruz. Ardından La Granja Almaden de
la Plata bölgesine geçerek yöresel hayatın izlerini bir adım daha yakından gözlemliyoruz.
Gezimizin devamında Sevilla’ya dönüyor ve ünlü Kraliyet Tütün Fabrikasını görüyoruz. Bir
zamanlar çingene Carmen’in hikâyesine ilham kaynağı olan bu tarihi yapı, bugün Sevilla
Üniversitesi olarak hizmet veriyor ve Avrupa’nın ilk endüstriyel yapılarından biri olarak önemini
koruyor. Sonrasında Alcázar Sarayı çevresinde rehberimizin anlatımları eşliğinde tarih kokan
bir yürüyüşe başlıyoruz. Müslüman ve Hristiyan mirasını iç içe barındıran bu bölge, göz alıcı
mimarisiyle büyülüyor. Yürüyüş sırasında, Amerika kıtasına yapılan seferlerin kayıtlarının
tutulduğu Hint Arşivleri (Archivo de Indias) binasını da dışarıdan görme fırsatı buluyoruz.
Ardından, Sevilla’nın en etkileyici köşelerinden biri olan Santa Cruz Mahallesi’ne geçiyoruz.
Daracık sokakları, çiçeklerle bezenmiş avluları ve tarihi dokusuyla eski Yahudi Mahallesi,
Sevilla’nın büyülü atmosferini iliklerinize kadar hissettiriyor. Günün sonunda Guadalquivir
Nehri kıyısına ulaşıyor, Endülüs’ün zenginliklerinin taşındığı ve altınların depolandığı düşünülen
“Torre del Oro’yu (Altın Kule)” görüyoruz. Nehir kenarında vereceğimiz serbest zamanda
dileyenler manzaranın ve şehrin keyfini çıkarabilirsiniz. Akşam saatlerinde ise Endülüs’ün
ruhunu hissetmenin en güzel yolu bizleri bekliyor: Geleneksel bir flamenko gösterisi eşliğinde
Sevilla gecelerinin coşkusunu yaşıyoruz. Gösteri sonrası otelimize dönüyor ve dinlenmeye
çekiliyoruz. Geceleme Sevilla’daki otelimizde.

2. Gün / 30 Ekim 2025, Perşembe / SEVILLA



Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Sevilla’dan ayrılıyor ve yaklaşık 1,5 saatlik
keyifli bir yolculukla Roma İmparatorluğu döneminde Hispania Ulterior eyaletinin başkenti
olan Córdoba şehrine ulaşıyoruz. Şehir bizi ilk olarak Guadalquivir Nehri ve onun zarif
kemerleriyle uzanan 1. yüzyıldan kalma tarihi Roma Köprüsü ile karşılıyor. Nehrin serin esintisi
eşliğinde köprüyü yürüyerek geçiyor ve Roma Kapısı’ndan içeri adım atarak eski şehrin büyülü
atmosferine dalıyoruz.Şehrin kalbinde bizleri sadece Endülüs’ün değil, dünya mimarlık
tarihinin de başyapıtlarından biri olan Kurtuba Ulu Camii (Mezquita-Catedral de Córdoba)
bekliyor. 850 sütun üzerinde yükselen bu muazzam yapı, İslam ve Hristiyan kültürünü bir
arada barındıran eşsiz bir mimari hazine niteliğinde. Rehberimizin anlatımlarıyla bu büyüleyici
mabedin tarihini ve estetik detaylarını keşfediyoruz. Sonrasında rotamızı, Córdoba’nın en
otantik bölgelerinden olan eski Yahudi Mahallesi (Judería)’ne çeviriyoruz. Labirent gibi
daracık sokaklarda ilerleyip çiçeklerle süslü avlular (patios), serin taş hanlar ve geleneksel
Endülüs evleri arasında yürüyüş yapıyoruz. Sardunyalar, begonviller ve şırıldayan fıskiyelerle
bezenmiş bu sokaklar, adeta bir tablo güzelliğinde karşımıza çıkıyor. Yol üzerinde Córdoba’nın
yetiştirdiği üç büyük düşünürün izini sürüyoruz: Seneca, İbn Rüşd (Averroes) ve İbn Meymun
(Maimónides). Onlara adanmış anıt ve heykellerle şehrin çokkültürlü tarihine tanıklık ediyoruz.
Gezimizin sonunda tarihi merkezde serbest zaman veriyoruz; dileyenler hediyelik eşya
dükkanlarını gezebilir ya da geleneksel bir kafede kısa bir kahve molası verebilir. Ardından
yaklaşık 2 saatlik bir yolculukla Granada şehrine doğru yola çıkıyoruz. Varışta otelimize
yerleşiyor, odalarımıza dağılıyor ve akşam yemeğinin ardından dinlenmeye çekiliyoruz.
Geceleme Granada’daki otelimizde.

3. Gün / 31 Ekim 2025, Cuma / CORDOBA - GRANADA

Sabah kahvaltımızın ardından Endülüs’ün incisi Granada’yı keşfe çıkıyoruz. Dağların
eteklerine kurulu bu büyüleyici şehir, hem tarihî dokusu hem doğal güzellikleriyle bizleri
karşılıyor. İlk durağımız, İslam mimarisinin zarafet ve ihtişamını simgeleyen Elhamra Sarayı
oluyor. Rehberimiz eşliğinde Nasrid Sarayları, Alcazaba, Aslanlı Avlu ve Generalife Bahçeleri’ni
gezerek geçmişin ihtişamını hissediyoruz. Ardından San Nicolás Tepesi’nden Granada
manzarasına hayran kalıyoruz. Sonrasında, eski Müslüman mahallesi Albayzín sokaklarında
yürüyüş yapıyor, sokak müzisyenlerinin ezgileri eşliğinde Granada’nın ruhunu soluyoruz. Gran
Vía de Colón ve Isabel la Católica Meydanı üzerinden ilerleyip kısa bir kahve molası veriyoruz.
Dışarıdan göreceğimiz Granada Katedrali ve çevresindeki çarşılarda serbest zamanın
ardından Malaga’ya doğru yola çıkıyoruz. Malaga’da, La Manquita (Malaga Katedrali),
Alcazaba Kalesi, Roma Tiyatrosu ve Picasso Müzesi ziyaretlerimizle günü noktalıyor, ardından
akşam yemeğimizi alıp otelimize yerleşiyoruz. Geceleme Malaga’da.

4. Gün / 1 Kasım 2025, Cumartesi / GRANADA - MALAGA



Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Endülüs’ün en etkileyici kasabalarından
biri olan Güney bölgesinin en lüks beldelerinden olan Marbella’yı keşfediyoruz. İspanya’nın en
prestijli tatil destinasyonlarından biri olan Marbella ve Puerto Banús'a hareket ediyoruz.
1960’lardan itibaren yıldızı parlayan Marbella’da, hem tarihî merkezde dolaşıyor hem de
Akdeniz’in en lüks yatlarının demir attığı Puerto Banús Yat Limanı’nı ve çevresindeki ünlü
alışveriş caddelerini keşfediyoruz. Gezimizin ardından Malaga havalimanına transferimiz
olacak. Burada check-in işlemlerimizi tamamladıktan sonra Türk Hava Yolları’nın TK 1306
sefer sayılı uçuşu ile saat 17:20’de İstanbul’a hareket ediyoruz. Yerel saat ile 23:45’de varış.
HOŞ GELDİNİZ…

5. Gün / 2 Kasım 2025, Pazar / MARBELLA - MALAGA - İSTANBUL

Ücretler 
İki Kişilik Odada Kişi başı: 3590 Euro
Tek Kişilik Oda Farkı: 990 Euro

Dahil Olan Hizmetler: 
Türk Hava Yolları ile İstanbul – Sevilla / Malaga – İstanbul gidiş – dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti
Belirtilen şehirlerde şehir merkezi 1. Sınıf otellerde oda+kahvaltı konaklama
Oğulcan Tatar eşliğinde Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri
Programda belitilen tüm geziler
Programda belirtilen 4 öğle ve 4 akşam yemeği
Programda belirtilen ile tüm transferler
Sevilla’da Flamenko Gecesi
Sevilla’da Boğa Çiftliği Ziyareti
Tam kapsamlı kaza-sağlık ve iptal sigortası
Gezinin Elli Tonu (Rena Travel) Danışmanlık Hizmeti

Dahil Olmayan Hizmetler: 
Yurtdışı çıkış harcı
Yemeklerde alınacak içecekler
Kişisel harcamalar
Schengen vize ücreti

Uçuş Detayları 
29 Ekim 2025    İstanbul – Sevilla      TK 1297   07:55 (Kalkış)     10:50 (Varış)
2 Kasım 2025    Malaga – İstanbul     TK 1306    17:40 (Kalkış)    00:05 (Varış)*


